CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 – Tel (15)  35771266 / 1580

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

www.cmbarradoturvo.sp.gov.br  -  camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015 – A -  RETIFICAÇÃO

Art. 1º A Câmara Municipal de Barra do Turvo, através do Presidente da Mesa Diretora,

no uso de suas atribuições legais, e na forma prevista no Art. 37 da Constituição Federal e
mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA
PÚBLICO, aos interessados que fará as seguintes alterações no Edital de Concurso Público nº
01/2015, conforme segue:

I - PRORROGAR as inscrições referentes ao Concurso Público aberto pelo Edital nº 01/2015,
até as 23h59min do dia 04/11/2015.
II - Em conseqüência do disposto no inciso acima resolve adequar o cronograma, passando a
vigorar conforme segue:
a) – Alterar a data de vencimento do boleto para o dia 05/11/2015.
b) – Alterar a data de encaminhamento dos documentos solicitados nos itens 3.2 e 3.4 do
referido Edital para o dia 05/11/2015.
c) – Alterar a data de divulgação do Edital de Homologação das Inscrições para o dia
13/11/2015.

Art. 2º – Ficam mantidas as demais disposições constantes do referido Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Barra do Turvo, 03 de novembro de 2015.

José Sandro Rodrigues do Nascimento
Presidente